Classificação NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL

5º THACIANA DO NASCIMENTO LIBERATO DA ROCHA 47602218942 61,40

Classificação NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL

18º ANALIA PENA TORRES 47602218559 54,23

19º EMELIE OTILIA FISCHER 47602213601 54,05

1.2 PEDIATRIA

ANEXO XX EDITAL 02-2018 HRMS/FUNSAU

Convocação para Matricula da Residência Médica 11ª  Chamada no Dia 18 de fevereiro de 2019.

A Comissão de Residência Médica – COREME/HRMS no uso de suas atribuições legais torna pública a relação dos

Candidatos convocados para matrícula 11ª  chamada a ser realizada no dia 18 de Fevereiro das 8h às 11h.

O candidato ou seu procurador que não estiver presente no horário marcado para matricula, perderá o direito a vaga.

1.1 GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA

Todos os candidatos deverão comparecer no Hospital Regional de Mato Grosso do Sul, Av: Engenheiro Luthero Lopes

Nº 36 Aero Rancho V. na Sala da COREME/DIRETORIA DE ENSINO E PESQUISA

Das 8h às 11h

1. ACESSO DIRETO

Campo Grande-MS 14 de Fevereiro de 2019

Dr. Alberto Cubell Brull Junior

Coordenador da COREME/HRMS